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 Svanlevvej, 27.03.2013 

 
Bestyrelsen: 

 
Ole Fischer Bak formand nr. 81 tlf. 40 32 86 10 
Bo Nielsen bestyrelsesmedlem nr. 23 tlf. 29 69 39 08 
Tom Knudsen kasserer nr. 19 tlf. 21 73 40 29 
Rikke Sevelsted Østerkær                bestyrelsesmedlem nr. 25 tlf. 21 72 73 25 
Torben Brøndum bestyrelsesmedlem nr. 43 tlf. 51 82 66 90 

                                     
 
B E S T Y R E L S E N S  B E R E T N I N G  F O R  S Æ S O N E N  2 0 1 2  -  2 0 1 3  

1. Indledning 

Bestyrelsen startede året med at drøfte, hvordan vi syntes informationsniveauet 
mellem bestyrelsen og Grundejerforeningens medlemmer skulle være. 
Der var enighed om, at det ville kunne styrke fællesskabet, hvis referaterne var mere 
beskrivende, så de enkelte medlemmer nemmere kunne følge med i bestyrelsens 
arbejde og dermed også løbende havde mulighed for at give feedback og komme 
med forslag. 
Ønsket om en større åbenhed førte også til beslutningen om, at foreningen skulle 
have en hjemmeside, så der var et fælles sted, hvor kontaktoplysninger til 
bestyrelsens medlemmer kunne findes og et sted, hvor man kunne hente referater 
fra årets bestyrelsesmøder m.v. 
 
www.svanlevvej.dk 

2. Jubilæum 

Bestyrelsen valgte at foreslå et 30 års jubilæum, hvis der var nogen, der var villige til 
at arrangere det. Dette arrangement blev desværre ikke til noget. Det var ellers tænkt 
som en udvidet vejfest, hvor alle kunne bidrage til buffeten.  
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3. Indbrud 

I årets første måneder var Svanlevvej udsat for indbrud i biler og i huse. Der blev 
opfordret til, at alle holder lidt øje med, hvem der færdes i området. 

4. Legeområder 

En venlig grundejer gjorde bestyrelsen opmærksom på, at der var spredt 
isoleringsmateriale fra nabobebyggelsen rundt på hele legepladsen. Heldigvis fandt 
vi en mor fra området syd for Svanlevvej, hvis drenge - hun mente - havde bidraget til 
spredning.  
Drengene blev sendt af sted med sorte affaldssække. 

5. Gartner 

Der er blevet ryddet ukrudt mellem vores nye buske på skråningerne ned langs stien 
til busvendepladsen. 
Fortovet langs stamvejen er lagt om med nye fliser på en del af strækningen og med 
omlægning af gamle fliser på den sidste strækning.  
Som erstatning for de fældede træer, er der valgt nye træer med et mere lodret 
rodnet, så problematikken med løftede fliser på fortovet ikke gentages. Bestyrelsen 
har valgt at følge den oprindelige beplantningsplan for området. 
Vores gartner tilbød at lægge fliser ved legepladsen under det bord-/bænkesæt, der 
ellers stod på græsset. Det var selvfølgelig for at lette hans eget arbejde ved 
græsslåning, men da det samtidig ville pynte på området, takkede vi ja til tilbuddet. 

6. Sammenlægning af skoler 

Aarhus kommune har valgt, at de 2 skoler i Kolt og Hasselager skal lægges sammen. 
Bestyrelsen valgte i den forbindelse at forholde sig passivt, da vi mente, at der kunne 
og ville være forskellige holdninger til dette spørgsmål. Det ville derfor være forkert at 
kæmpe for eller imod en sammenlægning. 
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7. Aktivitetsdag/Hyggedag 

For nogle år tilbage blev kontingentet sat op, så der var plads i økonomien til at få 
vores gartner til at klare den grove del af arbejdet. Aktivitetsdagen er derfor blevet 
ændret til en hyggedag, hvor der er mulighed for i fællesskab at få ordnet nogle af de 
ting, vi har lyst til. Ved aktivitetsdagen i 2012 opfordrede vi desuden til, at man også 
var velkommen til blot at kigge forbi og hilse på sine naboer. 
Dagen var rigtig vellykket med højt solskin hele dagen. Der blev beskåret noget 
buskads omkring fodboldbanen, der blev opstillet et nyindkøbt bord-/bænkesæt og 
de gamle fodboldmål blev udskiftet med nye. Dagen blev afsluttet med en heftig 
fodboldkamp på de nye mål. 

8. Vej og kloak 

Der er – ikke mindst til gene for den gående trafik - en del tung trafik på den store 
Svanlevvej. Det bidrager desuden til et voldsomt slid på vejen. Vi har derfor haft 
kontakt til kommunen for at høre om muligheden for etablering af trafikregulerende 
foranstaltninger. Vi har desværre fået en tilbagemelding om, at dette ikke vil være 
muligt. 
Vi har haft Aarhus kloakservice til at rense en stoppet rendestensbrønd. 
Vores skilt med teksten Svanlevvej - placeret ved stien - blev malet over med sort 
maling. Vi har derfor været nødt til at bestille et nyt skilt, så det nu igen er muligt at 
finde hjem nede fra bussen 
Gadebelysningen er blevet reduceret i de sene aftentimer. Det betyder, at 
tidsrummet, hvori kun hver anden gadelampe er tændt, er blevet øget med 2 timer. I 
forbindelse med omlægningen skete der en fejl, så næsten alt belysning var slukket. 
Flere – både i og uden for bestyrelsen - henvendte sig i den forbindelse direkte til 
Østjysk Energi, der fik rettet fejlen. 

9. Byggeri 

Der er, som I nok har bemærket, igen kommet aktivitet syd for Svanlevvej med 
opførelsen af flere rækkehuse. I den forbindelse har kommunen sendt en nabohøring 
til Grundejerforeningen og til de beboere, der bor nærmest byggeriet. Bestyrelsen har 
i den forbindelse gjort indsigelser over den overskredne byggelinje, samt en større 
regulering ud mod skel end tilladt. Det samme har flere af de berørte beboere, hvilket 
har resulteret i, at bebyggelsen er blevet trukket længere væk fra stien. 
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I forbindelse med tilslutning af kloak fra nabobyggeriet har entreprenøren gravet 
vores sti op uden vores tilladelse. Da vi ikke fandt dette tilfredsstillende, tog vi kontakt 
til kommunen og til entreprenøren. Vi har fået en aftale om, at vi bliver tilkaldt, når der 
er reetableret, så vi kan kontrollere udførelsen. 

10. Snerydning 

Vores sædvanlige snerydningseksperter, Niels Holm og Ove Andersen, var igen i år 
hyret til at sikre fremkommelighed, når der faldt sne over området. 
Aftalen er og var som altid, at de tager det grove, så det er muligt at køre igennem 
snemasserne fra om morgenen. Vi skal hver især selv ud og sikre, at der også er 
sikker fremkommelighed for postbud og andre gående. 
Der har været henvendelser omkring mangelfuld snerydning i nogle områder, hvilket 
vi selvfølgelig har ladet gå videre til Niels og Ove. 
 


